E
;:';'=.;.; ':;: :/:.jfvf{ lo:e;i {'/l:!il ;i:!'Í3 üO.à(') (IÊq A$ ! E Í\J 0L:iq,,.

R:J/'\ T]!NEF]TE ALh4EIDA. 265 - CENTRE) - CEP 18.185-0D0 - TEL.rFAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL- SP

FE TU R MÀ U N G PAL DE P LAR D0 S U L

PORTARIA N.o 5.868/20'16
De 29 de novembro de 201 6

''DESIGNA SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL

PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A 89' ZONA
ELEITORAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS "

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES,
Prefeito ívlunicipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais.

TESO LVE

Art. I' -- Fica designada a Sra. ELIANE GOMES
DE nMORAES, portadora da CTPS n'. 77410, série 00260, para prestar serviços junto a

89' Zona Eleitoral, até o dia 31 de dezembro de 2017, sem prejuízo dos vencimentos e
vantagens do cargo que atualmente ocupa(PA n'4867/201 6)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação

Pilar do Sul, 29 de novembro de 2016

DE CARA/ALHO PÃESJANETE PEDRA
F' refe i Munici

iuÁncW Ro6RÍGUESÂR
del/Neg Jurídico:$áe Tributários Humanos

Municipal de Pjjár d
Registrada e publicad

na data supra
Prefeitura

.®
Assistente Ad$ain

s Santos
lstratívo